ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	                                             №  _____

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Киреевский район от 05 июля

2016 года № 329 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 14.07.2022 № 312-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Киреевский район от 05 июля 2016 года № 329 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

         1.1. Пункт 1.1.6. Административного регламента после слов «садоводство» дополнить словами «для собственных нужд».

         1.2.     В пункте 2.11.2.6 Административного регламента:

         - в подпункте 13 слово «садоводство» заменить словами «ведения гражданами садоводства для собственных нужд».

         - подпункт 3.1. исключить.

1.3. В пункте 2.11.2.7 Административного регламента:

          - в подпункте 13 слово «садоводство» заменить словами «ведения гражданами садоводства для собственных нужд».

          - подпункт 3.1. исключить.

1.4. Подпункт 6 пункта 3.1.1. Административного  регламента  после слов

«садоводства» дополнить словами «для собственных нужд».

1.5.  Подпункт 3 пункта 3.6.1. Административного регламента  после слов

«садоводства» дополнить словами «для собственных нужд».

1.6.  Пункт 3.8. Административного регламента после слов «садоводства»
дополнить словами «для собственных нужд».

1.7.   Абзац 1 п. 3.8.3. Административного  регламента  после  слов

«садоводства»  дополнить словами «для собственных нужд».

1. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru).

2.    Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Киреевский район
	  И.В. Цховребов